Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Алексеевская общеобразовательная школа-интернат»

ПРИКАЗ
«31»  августа 2022   г.                                                                   № 43-ОД

г. о. Алексеевка

  «О создании постоянно действующей  комиссии»

С  целью  организации  сбалансированного  рационального  питания
воспитанников  школы-интерната,  строгого  выполнения  и  соблюдения
технологии приготовления блюд в соответствии с перспективным меню

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1.Создать постоянно действующую  комиссию с включением в ее состав
родителей (законных представителей) для ежемесячного контроля по снятию
бракеража готовой продукции:

- председатель- Бабуцких Г.А. - директор
-заместитель  председателя  комиссии  -Веникова  Т.Г.-  представитель

родительской общественности
Члены комиссии:
-Ивченко И.А.- заместитель директора
- Евдокимова Л.В.- представитель родительской общественности;
-Хмыз О.А. - представитель родительской общественности.
2.  Медицинской  сестре  Сафоновой  А.А.  по  требованию  членов

комиссии предоставить для дегустации контрольное блюдо.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы-интерната                                                        Г.А. Бабуцких